ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Совет Иртышского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 28.05.2021   №   18

О внесении изменений в решение Совета Иртышского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области от 08.11.2019 № 39 «Об

установлении земельного налога на территории Иртышского сельского

поселения Омского муниципального района Омской области»

В соответствии  с частью 1 статьи 132 Конституции Российской

Федерации (в редакции Закона Российской Федерации о поправке к

Конституции Российской Федерации от 14 марта 2020 года № 1-ФКЗ»О

совершенствовании регулирования отдельных вопросов организации и

функционирования публичной власти», в целях приведения настоящего

решения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь

Уставом Иртышского сельского поселения Омского муниципального района

Омской области, Совет Иртышского сельского поселения Омского

муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Изложить пункт 1 Решения Совета Иртышского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области от 08.11.2019 № 39 «Об

установлении земельного налога на территории Иртышского сельского

поселения Омского муниципального района Омской области» в следующей

редакции:  «Ввести в действие земельный налог на территории Иртышского

сельского поселения Омского муниципального района Омской области.»

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Омский муниципальный

вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета

Иртышского сельского поселения                                                        К.Н.Малюга

Глава Иртышского

сельского поселения                                                                             И.В.Барабанов